f j

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от Р ^  /<Р. d £ /9  № 9РРР
ст-ца Брюховецкая

О проведении итогов районного конкурса
декоративно-прикладного и изобразительного искусства

«Как прекрасен этот мир!» среди детей инвалидов

На основании приказа управления образования администрации муници­
пального образования Брюховецкий район от 14 ноября 2019года № 913
«О проведении районного конкурса декоративно - прикладного и изобрази­
тельного искусства «Как прекрасен этот мир! среди детей-инвалидов» был про­
веден районный конкурс декоративно-прикладного и изобразительного искус­
ства среди детей-инвалидов «Как прекрасен этот мир!» (далее -  Конкурс}.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами призеров и лауреатов конкурса (приложение).

2. Исполняющему обязанности директору муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования» (Лещук) выделить средства для
приобретения грамот для участников Конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования БрюхсреаШШшйон

КОПИЯ ВЕРНА
СЕКРЕТАРЬ
РУКОВОДИТЕ!!

Р.Х. Хубиев

1 ъ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования ад­
министрации муниципального образо­

вания Брюховецкий район
от 0£< '/£. сЯ£И9 №

Номинация декоративно-прикладное творчество
Возрастная группа: дошкольники 3-5 лет

№ Ф.И.О.
участника

0 0 Руководитель Название
работы

Достижение

1. Баженов
Данил

МБДОУ ДС №
6 «Ромашка»

Луговая
Оксана
Борисовна

«Волшебное
дерево»
призер

призер
(1 место) -

2. Пахомова
Вероник

МАДОУ ДС
№ 11 «Коло- .

кольчик»

Клименко
Татьяна
Семеновна

«Воспоминания
о лете»

призер
(2 место)

3. Суворина
Анна

МБДОУ ДСКВ
№ 7 «Сказка»

Вавилова
Елена
Николаевна

«Зима в гости к
нам пришла»

призер
(3 место)

4. Г орелова
Мария

МАДОУ ДС
№ 11 «Коло­

кольчик»

Клименко
Татьяна
Семеновна

«Любимая
сказка»

лауреат

Возрастная группа: 5-6 лет

№ Ф.И.О.
участника

0 0 Руководитель Название
работы

Достижение

1. Черная
Милана

МБДОУ
ДСКВ № 7
«Сказка»

Рябцева
Наталья
Алексеевна

«Моя земля -
мой дом род­

ной»

призер
(1 место)

2. Жданова
Ирина

МБДОУ
ДСКВ № 2

«Кубаночка»'

Кравченко
Ольга
Александров­
на

«Частичка
прекрасного

мира»

призер
(2 место)

3. Свиридов
Александр

МБДОУ ДС
№ 6 «Ро­
машка»

Шульга Анна
Викторовна

*

«Мир прекра­
сен»

призер
(3 место)

4. Мотроши-
лова
Варвара

МБДОУ ДС
№ 6 «Ро­
машка»

Косова
Наталья
Викторовна

«Снегири на
ветках ряби­

ны»

лауреат

5. Ульянов
Николай

МБДОУ ДС
№ 6 «Ро­
машка»

Масликова
АЛЬ&ШЗгг .̂

«Пусть всегда
будет мир!»

лауреат

,0s лист по кадрам
_Н.В.Пирогова

iS
Возрастная группа: 15-18 лет

№ Ф.И.О.
участника

0 0 Руководитель Название
работы

Достижение i

1. Остренок
Кристина

м б о у  сот
№ 13

Бабич Зоя
Петровна

«Лаванда» призер
(1 место)

2. Левченко
Надежда

МБОУ ООП!
№ 6 им. М.В.

Масливец

Шуляк Ольга
Ивановна

«Золотая
осень»

призер
(2 место)

3. Коваленко
Даниил

МБОУ ООПJ
№ 6 им. М.В.

Масливец

Шуляк Ольга
Ивановна

«Крокус» призер
(3 место)

4. Долгополова
Ангелина

МБОУ ООШ
№ 6 им. М.В.

Масливец

Шуляк Ольга
Ивановна

«Тигрёнок» лауреат _

Номинация изобразительное искусство
Возрастная группа: 3-5 лет

№ Ф.И. участ­
ника

0 0 Руководитель Название
работы

Достюкение

1. Аветисян
Жораи

МБУДО
цдо

«Юность»

Шепотенко
Виктория
Юрьевна

«Здесь ожи­
вают ска­
зочные
сны»

призер
(1 место)

2. Хапров Ни­
кита

МБДОУ
ДСКВ № 7
«Сказка»

Еременко
Кристина
Ивановна

«Зимнее
настроение»

призер
(2 место)

____________

Возрастная группа: 5 -6 лет

№ Ф.И.О.
участника

0 0 Руководитель Название
работы

Достижение

1. Колесников
Алексей

МБДОУ ДСКВ
№ 7 «Сказка»

Мацупа
Татьяна
Александровна

«Осень ху­
дожница»

призер
(1 место)

2. Шкуренко
София

МБДОУ ДСКВ
№ 7 «Сказка»

Мацупа ^
Татьяна
Александровна

«Чудо ле­
беди»

призер
(2 место)

Ф Теликова
Алина

--------------- ^

МБДОУ ДСКВ
№ 2 «Куба-

Спицина
Ирина
Ивановна

«Пусть бу­
дет радуж­
ный весь

мир!»

призер
(3 место)

с4 > '
А °  '

UVV ..
Л .

iсеUi Ьрио&.спвч»лист по кэдрам
<-./7 Н.В.Пирогова

СКВ N 2 «КУЕАНОЧКА^ ,
'Уп —-20^И|

i b

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ -/(Р .с& Р /У Ха Щ
ст-ца Брюховецкая

Об итогах проведения конкурса-выставки
«Любимому учителю...»

В соответствии с приказом управления образования администрации му­
ниципального образования Брюховецкий район от 16 сентября 2019 года
Ха 753 «Об участии в муниципальном конкурсе-выставке» 5 октября 2019 года
состоялся муниципальный конкурс-выставка букетов цветов (композиций)
«Любимому учителю» (далее -  Конкурс), посвященный празднованию профес­
сионального праздника «Всемирный день учителя». В Конкурсе приняли уча­
стие воспитанники и педагогические работники детских садов Ха 1,2, 4, 5, 6, 7,
10, 11, 14, 15, 18, 23, 25, 26, 33, 35, обучающиеся и педагогические работники
школ Ха 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20, организаций дополнительного
образования «Радуга» и «Юность». Жюри Конкурса подведены итоги.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты участников Конкурса (приложение).
2. Рекомендовать заведующему муниципальным автономным дошколь­

ным образовательным учреждением детским садом Ха 1 «Белоснежка» ст. Пе-
реясловской муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МАДОУ ДС Ха 1 «Белоснежка») (Рубан), заведующему муниципальным авто­
номным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбини­
рованного вида Ха 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образова­
ния Брюховецкий район (далее - МАДОУ ДСКВ Ха 2 «Кубаночка») (Горбик),
заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детским садом Ха 4 «Красная Шапочка» ст. Брюховецкой муни­
ципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС Ха 4 «Крас­
ная Шапочка») (Бесполудина), заведующему муниципальным бюджетным до­
школьным образовательным учреждением детским садом Ха 5 «Ягодка»
ст. Новодже

лее - МБД(
иципального образования Брюховецкий район (да-
дика») (Гавриш), заведующему муниципальным ав-

тономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6
«Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
(далее - МАДОУ ДС № 6 «Ромашка») (Недбаева), заведующему муниципаль­
ным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом
комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального обра­
зования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»)
(Самарская), заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образо­
вательным учреждением детским садом № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 10
«Дюймовочка») (Древник), заведующему муниципальным автономным до­
школьным образовательным учреждением детским садом № 11 «Колокольчик»
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик») (Кучман), заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 14
«Теремок» х. Киновия муниципального образования Брюховецкий район (далее
- МБДОУ ДС № 14 «Теремок») (Бреусова), заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 15
«Березка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район
(далее - МБДОУ ДС № 15 «Березка») (Пелипенко), заведующему муниципаль­
ным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом
№ 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг муниципального образования Брюховец­
кий район (далее - МБДОУ ДС № 18 «Солнышко») (Погородняя), заведующему
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением дет­
ским садом № 23 «Теремок» п. Заря муниципального образования Брюховецкий
район (далее - МБДОУ ДС № 23 «Теремок») (Панкратова), заведующему муни­
ципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским
садом комбинированного вида № 25 «Пчелка» ст. Брюховецкой муниципально­
го образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»)
(Зимовец), заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образова­
тельным учреждением детским садом № 26 «Ивушка» ст. Новоджерелиевской
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 26
«Ивушка») (Прокопенко), заведующему муниципальным бюджетным до­
школьным образовательным учреждением детским садом № 33 «Ручеек»
пос. Лиманского муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МБДОУ ДС № 33 «Ручеек») (Власенко), заведующему муниципальным бюд­
жетным дошкольным образовательным учреждением детским садом общераз­
вивающего вида № 35 «Аленушка» ст. Брюховецкой муниципального образо­
вания Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка»)
(Добробаба), директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 имени В.С. Устинова
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МБОУ СОШ № 1 цмве^МО^Устинова) (Батурова), директору муниципального

нсг по ка,Ч|
Н .В.Пирогс.
КУБАНОЧКА^,

2(Ш/
— У •'ИМ"®

3

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
(далее - МАОУ СОШ № 2) (Кудря), директору муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
имени А.С. Пушкина ст. Брюховецкой муниципального образования Брюхо­
вецкий район (далее - МАОУ СОШ № 3 им. Пушкина) (Кошелев), директору
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной об­
щеобразовательной школы № 6 имени М.В. Масливец х. Красная Нива муни­
ципального образования Брюховецкий район (далее - МБОУ ООШ № 6
им. М.В. Масливец) (Хубиев), директору муниципального автономного обще­
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени
А.Т. Момот ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий рай­
он (далее - МАОУ СОШ № 7 им. А.Т. Момот) (Саворская), директору муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо­
вательной школы № 8 им. Александра Демина ст. Чепигинской муниципально­
го образования Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 8 им. А. Демина)
(Лысенко), директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени Б.А. Плетиня
села Новое Село муниципального образования Брюховецкий район (далее -
МБОУ СОШ № 10 им. Б.А. Плетиня) (Резников), директору муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 11 имени А.В. Кривоноса села Свободного муниципального образо­
вания Брюховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 11 им. А.В. Кривоноса)
(Кравцова), директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 имени М.К. Гераси­
менко х. Гарбузовая Балка муниципального образования Брюховецкий район
(далее -  МБОУ СОШ № 12 им. М.К. Гарасименко) (Кравченко), директору му­
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней обще­
образовательной школы № 13 ст. Новоджерелиевской муниципального образо­
вания Брюховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 13) (Макаренко), директору
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней об­
щеобразовательной школы № 15 ст. Переясловской муниципального образова­
ния Брюховецкий район имени И.Ф. Масловского (далее -  МБОУ СОШ 15)
(Киселев), директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы № 16 имени В.В. Сальни­
кова п. Лебяжий Остров муниципального образования Брюховецкий район (да­
лее - МБОУ ООШ № 16 им. В.В. Сальникова) (Махновский), директору муни­
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра­
зовательной школы № 20 ст. Брюховецкой муниципального образования Брю­
ховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 20) (Канунников), директору муници­
пального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра до­
полнительного образо]
зования Брюховецкий

*р> ст. Брюховецкой муниципального обра-
^М Б У Д О  ЦДО «Радуга») (Петренко), ди-

ь
ректору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова­
ния детей Центра дополнительного образования детей «Юность» ст. Новодже-
релиевской муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МБУДО
ЦДОД «Юность») (Кузнецова) поощрить педагогических работников, подгото­
вивших победителей и призеров Конкурса (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

С.В. Погуляева

Н ом инация «Б укет из сухих цветов (композиция)»

Д ош кольны е об разовательны е организации
1. М АДОУ ДС №  1

«Белоснежка»
Серая
Мария

Вячеславовна

6 лет,
подготови­
тельная гр.

«Застывшая
мелодия
осени»

Бабич
Ольга

Владимировна

Воспитатель 15,3 Призер

2.
*

М АДОУ ДСКВ №  2
«Кубаночка»

Коваленко
Евгения

Николаевна

6 лет,
подготови­
тельная гр.

№  1

«Признание»
Спицина

Ирина Ивановна
Воспитатель

*
19,8 Победитель

3. М АДОУ ДС №  6
«Ромашка»

Кургин
Кирилл

6 лет,
подготови­
тельная гр.

«Школьная
фантазия»

Милютина
Любовь

Викторовна

Воспитатель 15,8 Призер

4. М БДОУ ДСКВ №  7
«Сказка»

Г орбач
Полина

Леонидовна

5 лет,
Компенси­

рующая
старшая гр.

«Волшебный
листопад»

Куйда
Ольга

Владимировна

Учитель-
логопед

16,8 Призер

5. М БДОУ ДС №  14
«Теремок»

Достовалова
Таисия

Олеговна

6 лет,
подготовит

группа

«Ореховый
букет»

Г ончарова
Наталья

Александровна

Воспитатель 16,0 Призер

6. М БДОУ ДС №  18
«Солнышко»

Федорова
Анастасия
Ивановна

5 лет,
разновозраст

ная до­
школьная

группа № 2

«Любимому
учителю»

Калдарбекова
Ирина

Александровна

Воспитатель 15,3 Призер

7. М БДО У  ДСОВ №  35
«Аленушка»

Щ епин
Валерий

Алексеевич

5 лет,
старшая
группа

«Рассвет
красоты»

Тарасенко
Оксана Николаевна

Воспитатель 16,3 Призер

О бщ еобразовательны е организации

1. м б о у
им. В.С

__________i i l b ____^

^ ^ У ^ о с т ы р к а
^УАМксандра

f b l  1Й |в  л овна_____

12 лет,
6 класс

«Дары осени» Трященко
Ирина Алексеевна

Учитель русского
языка и литературы

п , з Участник

. и***2е**'*. ewf* i*tm & **$h._ ia»

..Пирогова]
«КУ6АИ9ЧКА»

i , 4

Олегович Ивановна

11. МБОУ СОШ № 13 Хаустов
Антон

Сергеевич

9 лет,
4 «Б»
класс

«Улыбка
осени»

Онисенко
Елена Алексеевна

Учитель
начальных классов

15,3 Призер

12. МБОУ СОШ № 20 Валеева
Маргарита

8 лет,
2 «А» класс

«Цветочная
школа»

Мальгч
Анна Васильевна

Учитель
начальных классов

15,5 Призер

Директор муниципального казенного учреждения
Н.И. Шишкина

Диплом
II СТЕПЕНИ

BA № 0710-2018-0407

Награждается
Половина Станислав Юрьевич

МАДОУДСКВ N° 2 «Кубаночка»
cm. Брюховецкая

щц

Оргкомитета

(«лист_.Н.В.Пиро7та
н 2 «КУБАНОЧК]

за победу во Всероссийском творческом конкурсе

е с г п в и е  в  с т р а н у

ь и А н а к о в »

уратор.-
Ирина Ивановна

сурсная р
но тать!» -

Конкурс проводился с 21.

Щ  ш
* Ш)} РРШамсутдинов

,2018г.

www.babyart-dou.ru
07.11.2018г.

адзор) ЭЛ № ФС 77 - 68800 от 17.02.2017

http://www.babyart-dou.ru

за победу в мероприятии
Всероссийский творческий конкурс

«Стоит солдат на страже Родины»
| |И | Конкурсная работа:

«Танки на поле боя»

Спицйна Ирина Ивановна

•ар но: с«81 |мст пс кадре
_Н.В.Пирогова

1УДСКВ N 2 «КУБАНОЧКА»

« /  млдоудсквм \  ^
^("КУБАНОЧКА")!

;атель Оргкомитет^ утдинов

Зрннза̂ З:

I СТЕПЕНИ
ВА № 1903-2019-0370

Награждается
Гончар!. Павел

М АДОУ Д С К В  № 2 «Кубаночка» ст.Брюховецкая

шиш

ился с TJJ.U2.2019 по 13.03.2019г.
.babvart-dou.ru

.03.2019г.
истрации СМИ (Роскомнадзор)
77 - 68800 от 17.02.2017

I С Т Е П Е Н И
ВЛ№  0106-2020-0423

Н а I раж дается

Власова А нгелина Т и м оф еевна
МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» cl£ БрюховецкаяL1

за победу во Всероссийском творческом конкурсе
sV  •ЛЙЖкл|Й»ЙИЧЬ ***^ •*** «̂И,̂ . „ Vi ,У4. -Йrf*"*, . >■' >, • £

Конкурсная работа: «Лето-чудная пора»

Куратор(ы): Спицина Ирина Ивановна

1курс проводился с 03,06.2020 по 18.09.2020 г.

чдетельство регистрации СМИ (Роскомнадзор)

24.12.2018г.
П Р Т Р П к Г Т П П  П Р Г М Г Т П Я Н Н Ы  Г \ Л Ы  Ф л р ь 'л м и я п я л п ^  \Го С Ъ Г 11  _ АЙЙППС'ни

Куратор:
Спицина Ирина Ивановна

по кадрам

N 2 «КУБАНОЧКА
»—<£J2„

Оргкомитета

Конкурс проводился с 07 .11.20

ИЫЕ 3̂?

% р.р*
S  V- 'а е *с □

Si*
ш0&Й/2Ш

тдинов

за побefiij в мероприятии
Всероссийский творческий конкурс

« t A U i M d . . .

С л о й  д о р о ж е - н е т - н а , с в е т е ,! »

Конкурсная работа:
«Для любимой мамы»

диплом
ВА-2018-2412-0802

награждается
Квитко Вероника Евгеньевна

№2 «Кубаночка» cm. Брюховецкая

: ,

BA № 1504-2019-047S
I СТЕПЕНИ

i 4

*

;датель Оргкомитета
:.т по ка >̂а:iKoccne;
.НЛ.Пкрогоь,
:КУЕАИЗЧКА

ЩЁ Конкурс проводился с 25.02.2019 по 1
www.babvart-dou.ru

РГ 25.04.2019г. \
1П nPrumWIIlIM ГММ ( Pnri/nuuQ п»пгл\ n̂Wn

■tr<xZjSLAjj&a
Мирошниченко Дарья

М АДОУ Д С К В  № 2 «Кубаночка» ст.Брюховецкая

за победу
во Всероссийском творческой конкурсе

К / Hs&aAAs

Конкурсная работа: «В есн а»

A i t i u -Д-

fcec+ uA ' р

http://www.babvart-dou.ru